
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.E. Penha

C.E. Penha

75129 08/09/201902 00 A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS SãO PAULO

HENRIQUE ANGELO DA SILVA
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

PAMELA GONÇALVES DO NASCIMENTO
GUILHERME BORNI

925
437
1303
22

18:01 18:12

01 00

18:15 18:26

00 00

18:29 18:50

01 00
02 00

161765 PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA 01
155704 FELIPE MONTEIRO ALVES 03
164497 GABRIEL CANDIDO SILVA 04
152734 GUILHERME MARASTON MARTINS DA SILVA 05
155884 PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANçA PELUSODA 06
159208 FELIPE VIEGAS 07
155953 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 08
168010 JOAO GABRIEL MOREIRA 09
159605 KAUAN BUENO DE LIMA 10
159440 JONATAS JOSE MARCINKEVICIUS 11
159900 HEITOR LUIZ DA SILVA CABRAL 12
161926 RAFAELL LIMA DE AQUINO 13
156031 LUIS ADRIANO DE LIMA GOMES 14
156552 KAUÊ TOBIAS FERREIRA 20
161575 ENZO BRESSANI ELIAS 22

22
01
20

03
04
03
12

05
06
07
13
06

08
11
08

10
13
09
14
10 09:28 10:05

xxx
xx

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000

0801
01:44

1202
15:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163557 ROGER LEITE ANICETO 01
158776 NICOLAS DUTRA DO MONTE 02
163831 CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA 03
158775 MURILO REZENDE DE MORAES 04
165358 VICTOR JEZREEL BERNARDO DE GOUVEA 05
163553 CAIO SCHINBERGER DE CASTRO 06
166540 NICOLAS ANTUNES DOS SANTOS 07
163835 PEDRO BARBOSA LADEIRA MIRANDA 08
165753 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA 09
162412 DANIEL MEIRELES COBRA QUALDINI 10
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11
164052 VICTOR LUIZ KOBA BATISTA 12
166550 LUIZ FABIANO DOS SANTOS PRADO 13
167688 PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 14
164051 CARLOS EDUARDO HONÓRIO VIEIRA 16

01
12
01

03
08
03

04
09
04

07
13
07

11
16
14
11
06

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIO MANCASTROPE6485

GUSTAVO HENRIQUE DA MATTA FARIA5701

F
E

LI
P

E
 M

O
N

T
E

IR
O

 A
LV

E
S

 (
3)

B
R

U
N

O
 R

O
B

E
R

T
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
A

B
LO

 G
A

B
R

IE
L 

G
E

N
E

R
O

S
O

 D
A

 S
IL

V
A

 (
11

)

F
A

B
IO

 M
A

N
C

A
S

T
R

O
P

E

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

C.E. Penha

FABIO RIBEIRO ITO 5730

A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT


