



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

75129

C.E. Penha 02 X 00 A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

08/09/2019

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual		<b>DIVISÃO:</b> A1		<b>SÉRIE:</b>									
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12													
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS						<b>CIDADE:</b> São Paulo							
925	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> HENRIQUE ANGELO DA SILVA												
437	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> JUVENIL CONRADO DOS SANTOS												
1303	<b>CRONOMETRISTA:</b> PAMELA GONCALVES DO NASCIMENTO												
22	<b>ANOTADOR:</b> GUILHERME BORNI												

<b>HORÁRIO</b>	<b>INÍCIO</b>	<b>TÉRMINO</b>
1º PER.	18:01	18:12
2º PER.	18:15	18:26
3º PER.	18:29	18:50
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.E. Penha

<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>	<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>						
161765	PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA	01			22	03	05	08	10		
155704	FELIPE MONTEIRO ALVES	03			01	04	06	11	13		
164497	GABRIEL CANDIDO SILVA	04			20	03	07	08	09		
152734	GUILHERME MARASTON MARTINS DA SILVA	05			12	13		14			
155884	PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANÇA PELUSODA	06					06		10		
159208	FELIPE VIEGAS	07									
155953	RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO	08									
168010	JOAO GABRIEL MOREIRA	09									
159605	KAUAN BUENO DE LIMA	10									
159440	JONATAS JOSE MARCINKIEWICUS	11									
159900	HEITOR LUIZ DA SILVA CABRAL	12									
161926	RAFAEL LIMA DE AQUINO	13									
156031	LUIS ADRIANO DE LIMA GOMES	14									
156552	KAUÊ TOBIAS FERREIRA	20									
161575	ENZO BRESSANI ELIAS	22									
2028	<b>Técnico:</b> BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA										
6000	<b>Massagista:</b> BRENNO LAPO CAXETA										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
FELIPE MONTEIRO ALVES (3)

**TÉCNICO:**  
BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA

01	08	02	12	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:44	15:15																					

EQUIPE "B" - A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT

<b>REGISTRO</b>	<b>JOGADORES</b>	<b>Nº</b>	<b>AMAR</b>	<b>VERM</b>	<b>SUBSTITUIÇÕES</b>						
163557	ROGER LEITE ANICETO	01			01	03	04	07	11		
158776	NICOLAS DUTRA DO MONTE	02			12	08	09	13	16		
163831	CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTIA	03			01	03	04	07	14		
158775	MURILLO REZENDE DE MORAES	04						11			
165358	VICTOR JEZREEL BERNARDO DE GOUVEA	05						06			
163553	CAIO SCHINBERGER DE CASTRO	06									
166540	NICOLAS ANTUNES DOS SANTOS	07									
163835	PEDRO BARBOSA LADEIRA MIRANDA	08									
165753	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA	09									
162412	DANIEL MEIRELES COBRA QUDALINI	10									
158777	PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA	11									
164052	VICTOR LUIZ KOBA BATISTA	12									
166550	LUIZ FABIANO DOS SANTOS PRADO	13									
167688	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR	14									
164051	CARLOS EDUARDO HONÍRIO VIEIRA	16									
6485	<b>Técnico:</b> FABIO MANCASTRO										
5701	<b>Massagista:</b> GUSTAVO HENRIQUE DA MATTIA FARIA										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

**CAPITÃO:**  
PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA (11)

**TÉCNICO:**  
FABIO MANCASTRO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** ANDREIA FERNANDES LAPO **REGISTRO:** 4254

**EQUIPE:** C.E. Penha **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** FABIO RIBEIRO ITO **REGISTRO:** 5730

**EQUIPE:** A.D. Taubaté Futsal/AFMT/SELT **ASSINATURA:**